“红色沃土莲花滩文化工程”

关于民俗文物捐献协议书

甲方（赠与方）：_________  身份证号码：
通讯地址：_________ 电话：_________电子信箱：
乙方（受赠方）：红色沃土莲花滩文化工程领导小组
双方当事人为明确相互之间的权利义务关系，就捐献事项达成以下协议：

第一条　捐赠目的

　　甲方向乙方捐献，目的在于充实“红色沃土莲花滩民俗文物陈列馆”的陈列内容。

第二条　捐献物品
第三条　交付

　　甲方于      年____月___日，将捐献物资送达乙方指定地点_________。

第四条　乙方接受捐献后，应当向甲方出具捐献荣誉证书，并将受捐物品登记造册，妥善保管。

第五条　捐献物品用途

　　乙方应当按照协议约定的用途使用捐献物品，不得擅自改变捐献的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。

第六条　甲方有权向乙方查询捐献物品的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

　　乙方应当公开接受捐献的使用和管理情况，接受社会监督。

第七条　因乙方的使用和管理的不当，造成捐献物品受到损失的，甲方或其继承人撤销捐献权。
第八条　甲方如有捐献后悔，或是物品升值，甲方或其继承人有权索要回去，但必须，提前3个月和陈列馆提出申请。
第九条  如有地震、火灾，失盗和自然损坏等情况发生，乙方不负责赔偿。

本协议一式两份，甲、乙双方各保存一份。

甲方（盖章）：________　   乙方（签字）：________

_____年___月___日　　　     ______年___月___日